
 
 

SENIORBIO: MARTS-APRIL 
 
 

18/3 IT WAS JUST AN ACCIDENT 
Efter et uheld på vejen søger Eghbal hjælp hos mekanikeren Vahid, som 

genkender ham som sin tidligere torturbøddel. Vahid tager ham til fange og 
samler en gruppe tidligere medfanger for at afgøre, om Eghbal er skyldig – og om 

han fortjener hævn. Sidste års vinder af De Gyldne Palmer på filmfestivalen i 
Cannes. 

 
 

25/3 HAMNET 
En smuk film om kærlighed og tab, der fortæller historien om, hvad der 

inspirerede til skabelsen af Shakespeares tidløse mesterværk Hamlet. Instrueret af 
Oscar-vinder Chloe Zhao (Nomadland) med Jessie Buckley i sin oscarvindende 

kraftpræstation af en rolle. 
 

1/4 PARADIS 
Mikkel og Louise tager på en velfortjent familieferie, da deres drømmeferie 

forvandler sig til et mareridt, for da parret ved et uheld påkører en afghansk 
flygtning, som efterfølgende opsøger dem på deres hotel, kommer deres 

velmenende humanistiske værdier på prøve. 
 

8/4 DE FORBANDEDE ÅR – FREDENS PRIS 
DE FORBANDEDE ÅR – FREDENS PRIS er sidste kapitel i Anders Refns episke 
trilogi om krigens dybe spor. En dramatisk og gribende fortælling om en nation og 

families forsøg på at hele sig selv. 
 
 

15/4 I SWEAR 
I Swear er den rørende fortælling om den inspirerende historie om John Davidson, 

der vokser op i 1980’ernes Skotland. Livet med tourettes-sygdom er ikke uden 
problemer og danner grundlag for en både sjov og rørende film, du sent glemmer. 

 
22/4 FATHER, MOTHER, SISTER, BROTHER 

Jim Jarmusch er tilbage med dette blide drama, der vandt den eftertragtede 
Gyldne Løve på Venedig filmfestival, illustrerer på mesterlig vis, hvordan alle 

familier er meget forskellige og på samme tid ufatteligt ens. 
 
 

29/4 EN KAGE TIL PRÆSIDENTEN 
5/5 ILDEN, VANDEN, JORDEN, LUFTEN 

 
 

PRIS: 110 KR. - INKL. KAFFE OG RUNDSTYKKER  
TID: ONSDAGE KL. 10.15 - KAFFE OG RUNDSTYKKER FRA 9.15 

EFTER FILMEN: FÅ 20% RABAT PÅ DAGENS RET INKL. DRIKKEVARE SAMT 
EN KOP KAFFE I KLOSTERCAFÉEN, KLOSTERGADE 37. 
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